
FILINTA Botníková komoda
Skrinka na topánky

Montážní/Montážny návod



Hmoždinka x 8

3,5x18 Šroub/
skrutka x 28

úchytka x 1

Noha x 4 Úchyt pro police/policová 
podpera x 28 

Rohový klín/klin x  8 

Minifix fixační šroub/
fixačná skrutka x 8 

Minifix šroubovák/
skrutkovač x 8 

Šroub pro úchytku/
skrutka na rúčku x 1 

Pant/pánt x 3 

Seznam dílů/ Zoznam dielov

Hmoždinka X 8

1

Doporučujeme sestavovat produkt dvěma dospělým osobám
Odporúčame zostavovať produkt dvom dospelým osobám

Nástroje nutné k sestavení produktu (není v balení)
Nástroje nutné na zostavenie produktu (nie sú v balení)

Během montáže postupujte přesně podle návodu
Počas montáže postupujte presne podľa návodu



2

POZOR !! 
Minifix je hlavní materiál určený ke spojování jednotlivých dílů. Než 
začnete pracovat, prohlédněte si pozorně nákresy níže.

Hmoždinka

Minifix je hlavný materiál určený na spájanie jednotlivých dielov. 
Než začnete pracovať, prezrite si pozorne nákresy nižšie.

Minifix 
šroubovák/
skrutkovač

Minifix fixační 
šroub/fixačná 

skrutka 

Minifix hmoždinky



1

2

3

4

5

6

Náhled / Náhľad

Úprava přisazení dvířek 
do hloubky

Úprava přisazení 
dvířek do stran

123 Úprava prisadenia dvierok 
do strán

Úprava prisadenia dvierok 
do hĺbky



3.5X18 š roub/skrutka

Pant/pánt

3.5X18 š roub/skrutka

x6

x3

x6

2
6

1

2

3

4
5

7

šroub/skrutka 
úchytky

x1 

úchytka

411



9

9

3.5X18 šroub/skrutka x8

Hmoždinka

1

Minifix šroubovák/
skrutkovač

x4
x4x4

Hmoždinka

Rohový klín/klin x8

x8
3.5X18 šroub/skrutka

43

5 10



1

MİNİFİX GÖVDE

x2

Minifix fixační šroub/
fixačná skrutka

2

1

2

345

Úchyt pro police/
Policová podpera

x28

Police umístěte 
horizontálně na úchyty
Police umiestnite 
horizontálne na podpery

69



1

x2
Minifix fixační šroub/
fixačná skrutka

3

2

4

1

2

3

4

Hmoždinka

Minifix šroubovák/
skrutkovač

x4
x4

5 5

Minifix fixační šroub/fixačná skrutka

 x2

x4
Hmoždinka

7 8

Minifix fixační šroub/
fixačná skrutka

Dovozce/Dovozca: SCONTO 
Nábytek, s.r.o., Jeremiášova 947/16, 
Praha 5/ SCONTO Nábytok s.r.o., 
Nová 10/8144, Trnava


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8



